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N6z Walther P99

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Twardos¢ stali [HRC]
Okres gwarancyjny
Typ stali

Materiat oktadzin
Typ noza

Typ blokady ostrza
Producent

Marka

134,90 zt

125-102

5.0749

4000844508584

60

24 miesiace

nierdzewna - Elmax
tworzywo sztuczne - polimer
sktadany

Liner Lock
Walther/Umarex, Niemcy

Walther

N6z Walther P99 przeznaczony jest do uzytku codziennego (tzw. EDC). Jego stylizacja nawiazuje do niezwykle popularnego
pistoletu Walther P99. Glownia noza jest sktadane i wykonano ja ze stali nierdzewnej 440, ktérg pokryto czarng warstwa
ochronng.

Ostrze w nozu Walthera wykonane ze stali odpornej na rdze
Zastosowana stal 440 o hartowaniu 58-60 HRC jest wysoce odporna na korozje, ma dobrg retencjg (zdolnos$¢ do trzymania
ostrosci), jest odporna na zuzycie i tatwo i szybko sie ostrzy. Dzieki takim wtasciwosciom néz ze stal 440 bedzie idealnym

wyborem dla poczatkujacych pasjonatéw outdooru oraz oséb, ktére nie chca traci¢ czasu na dtugotrwate i zmudne ostrzenia
noza ze stali klasy premium.

tatwe i szybkie rozktadanie przy uzyciu flippera

Aby roztozy¢ néz wystarczy pchnad flipper,ktéry jednoczesnie petni funkcje jelca chronigcego dton.
NGOz taktyczny wyposazony w rekojesc¢ zapewniajgcg wysoki poziom bezpieczenstwa

Rekojes¢ jest ergonomiczna, a dzieki wymiennym oktadzinom istnieje opcja dostosowania jej grubosci do naszej dtoni.
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